
Asuntos del Juzgado de Exhortos y 
Cartas Rogatorias del Estado 

Reporte estadístico 
mayo 2015 

Poder Judicial del Estado de Nuevo León | Consejo de la Judicatura | Estadística Judicial 1 PJENL 2015 



Asuntos del Juzgado de Exhortos y Cartas Rogatorias del 
Estado 

Reporte estadístico mayo 2015 

PJENL 2015 Poder Judicial del Estado de Nuevo León | Consejo de la Judicatura | Estadística Judicial 2 

Inventario 
inicial
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Altas del mes
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Bajas por otros 
motivos

517

Inventario final
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32

115

10

106

6

Familiar Oral Familiar Civil Oral Civil Mercantil Oral Mercantil Menor

Total de altas
Radicados Reactivados
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204

31

136

1

133

12

Familiar Oral Familiar Civil Oral Civil Mercantil Oral Mercantil Menor

Bajas por otros motivos
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194

30

120

10

146

6

Familiar Oral Familiar Civil Oral Civil Mercantil Oral Mercantil Menor

Expedientes en trámite a mayo 2015
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Inventario 
inicial

35

Recibidas
304Acordadas

300

Inventario final
39

Promociones
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